




Dodávateľ IČO: 46095411 Pema com, s.r.o. A.Sládkoviča 1797/12 02601 Dolný Kubín Prevádzka: Tel.: +421/43/5864333 Fax.: +421/43/5864333 Peňažný ústav: VÚB D.Kubín Číslo účtu/kód: 2878661551/0200 IBAN: SK6602000000002878661551 DIČ: 2023230682 Stredisko: 1 IČ DPH: SK2023230682 SWIFT: SUBASKBX		FAKTÚRA č. 2013010232 Konštantný symbol: 008																																																																																																																											
Okresný súd Žilina Vložka číslo: 54466/L		Odberateľ: IČO: Obec Huty 027 32 HUTY 84 Tel.: 044/5594129 Fax: DIČ: IČ DPH:																																																																																																																											
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2013010232		Dátum splatnosti: 10.05.2013 Dátum vyhotovenia: 26.04.2013 Daňová povinnosť: 26.04.2013 Dátum dodania:																																																																																																																											
Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.																																																																																																																													
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Uličné sv. STREET-136 IP65 1x36W Uličné sv. S ks</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>47,15</td> <td>20,00</td> <td>9,43</td> <td></td> <td>47,15</td> </tr> <tr> <td>Obruc na 1-stĺp mala+2 skrutky Obruc na 1-stĺp m. ks</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>2,26</td> <td>20,00</td> <td>0,452</td> <td></td> <td>2,26</td> </tr> <tr> <td>Vyložník VBS 200 bez obruče Vyložník VBS 200 b ks</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>8,13</td> <td>20,00</td> <td>1,626</td> <td></td> <td>8,13</td> </tr> <tr> <td>Skatul.spojka 6100-44 Skatul.spojka 6100-44 858 ks</td> <td></td> <td>4,000</td> <td>0,80</td> <td>20,00</td> <td>0,16</td> <td></td> <td>3,20</td> </tr> <tr> <td>Izolacna paska 15*10m čierna Izolacna paska 15* ks</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>0,22</td> <td>20,00</td> <td>0,044</td> <td></td> <td>0,22</td> </tr> <tr> <td>Sumrak.sp. WZM-01/S1+1m sonda Sumrak.sp. W ks</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>21,70</td> <td>20,00</td> <td>4,34</td> <td></td> <td>21,70</td> </tr> <tr> <td>Kryt ističa 4p s DIN lištou Kryt ističa 4p s DIN I ks</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>2,50</td> <td>20,00</td> <td>0,50</td> <td></td> <td>2,50</td> </tr> <tr> <td>Elektromontážne práce 2x3,5 hod. hod</td> <td></td> <td>7,000</td> <td>8,50</td> <td>20,00</td> <td>1,70</td> <td></td> <td>59,50</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td colspan="2">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="3"> Informatívna čiastka celkom : 5 229,57 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK </td> <td colspan="2">V sadzbe základnej</td> <td>144,66</td> <td>28,93</td> <td>173,59</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Celkom</td> <td>144,66</td> <td>28,93</td> <td>173,59 EUR</td> </tr> </tbody> </table>						Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom bez DPH	Uličné sv. STREET-136 IP65 1x36W Uličné sv. S ks		1,000	47,15	20,00	9,43		47,15	Obruc na 1-stĺp mala+2 skrutky Obruc na 1-stĺp m. ks		1,000	2,26	20,00	0,452		2,26	Vyložník VBS 200 bez obruče Vyložník VBS 200 b ks		1,000	8,13	20,00	1,626		8,13	Skatul.spojka 6100-44 Skatul.spojka 6100-44 858 ks		4,000	0,80	20,00	0,16		3,20	Izolacna paska 15*10m čierna Izolacna paska 15* ks		1,000	0,22	20,00	0,044		0,22	Sumrak.sp. WZM-01/S1+1m sonda Sumrak.sp. W ks		1,000	21,70	20,00	4,34		21,70	Kryt ističa 4p s DIN lištou Kryt ističa 4p s DIN I ks		1,000	2,50	20,00	0,50		2,50	Elektromontážne práce 2x3,5 hod. hod		7,000	8,50	20,00	1,70		59,50				Základ DPH		DPH	Celkom		Informatívna čiastka celkom : 5 229,57 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe základnej		144,66	28,93	173,59				V sadzbe zníženej		0,00	0,00	0,00				Oslobodené		0,00		0,00				Mimo DPH		0,00		0,00				Celkom		144,66	28,93	173,59 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom bez DPH																																																																																																																						
Uličné sv. STREET-136 IP65 1x36W Uličné sv. S ks		1,000	47,15	20,00	9,43		47,15																																																																																																																						
Obruc na 1-stĺp mala+2 skrutky Obruc na 1-stĺp m. ks		1,000	2,26	20,00	0,452		2,26																																																																																																																						
Vyložník VBS 200 bez obruče Vyložník VBS 200 b ks		1,000	8,13	20,00	1,626		8,13																																																																																																																						
Skatul.spojka 6100-44 Skatul.spojka 6100-44 858 ks		4,000	0,80	20,00	0,16		3,20																																																																																																																						
Izolacna paska 15*10m čierna Izolacna paska 15* ks		1,000	0,22	20,00	0,044		0,22																																																																																																																						
Sumrak.sp. WZM-01/S1+1m sonda Sumrak.sp. W ks		1,000	21,70	20,00	4,34		21,70																																																																																																																						
Kryt ističa 4p s DIN lištou Kryt ističa 4p s DIN I ks		1,000	2,50	20,00	0,50		2,50																																																																																																																						
Elektromontážne práce 2x3,5 hod. hod		7,000	8,50	20,00	1,70		59,50																																																																																																																						
			Základ DPH		DPH	Celkom																																																																																																																							
Informatívna čiastka celkom : 5 229,57 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe základnej		144,66	28,93	173,59																																																																																																																						
			V sadzbe zníženej		0,00	0,00	0,00																																																																																																																						
			Oslobodené		0,00		0,00																																																																																																																						
			Mimo DPH		0,00		0,00																																																																																																																						
			Celkom		144,66	28,93	173,59 EUR																																																																																																																						
Faktúra slúži zároveň aj ako dodací list!																																																																																																																													
Pri nedodrzaní lehoty splatnosti môže dodávateľ vymáhať penále vo výške 0,05% z dlžnej sumy za každý deň omeškania.																																																																																																																													
Dodávateľ výrobkov vydáva týmto potvrdenie v zmysle paragrafu 10 ods.6. zákona 264/1999 Z.z. SR, že na určené výrobky vydal vyhlásenie o zhode, alebo má písomne potvrdenie od dodávateľov v zmysle zákona a nariadení vlády SR c.308/2004 Z.z. SR.																																																																																																																													
Vystavil: Peter Drozd																																																																																																																													
																																																																																																																													
 ul. A. Sládkoviča 1797/12 026 01 DOLNÝ KUBÍN IČO:46095411, IČ DPH:SK2023230682																																																																																																																													
<table border="1"> <tr> <td colspan="2" style="text-align: center;">OBECNÝ ÚRAD</td> </tr> <tr> <td colspan="2" style="text-align: center;">Huty, okres Liptovský Mikuláš</td> </tr> <tr> <td>Došlo:</td> <td>10.5.2013</td> </tr> <tr> <td>Číslo:</td> <td>44/2013</td> </tr> <tr> <td>Prílohy:</td> <td></td> </tr> </table>						OBECNÝ ÚRAD		Huty, okres Liptovský Mikuláš		Došlo:	10.5.2013	Číslo:	44/2013	Prílohy:																																																																																																															
OBECNÝ ÚRAD																																																																																																																													
Huty, okres Liptovský Mikuláš																																																																																																																													
Došlo:	10.5.2013																																																																																																																												
Číslo:	44/2013																																																																																																																												
Prílohy:																																																																																																																													